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Resultat mästerskap SM
1 Dan Andersson Orust Östra skf (VS) 7 6 8 5 5 8 12 8 59 11
2 Lars-Åke Ingemarsson F 14 (HA) 7 6 7 5 6 8 11 8 58 10
3 Daniel Lindblad Skällinge skf (HA) 7 5 8 5 6 7 11 8 57 11
4 Jari Hokkanen Turinge skg (ST) 7 6 7 5 6 8 9 8 56 9
5 Inge Johansson Skällinge skf (HA) 7 6 7 5 6 8 9 8 56 9
6 Marcus Johansson Växjö skg (SM) 7 6 6 4 6 6 12 8 55 8
7 Allan Laursen Tågarp (SK) 7 4 8 5 6 5 11 8 54 9
8 Sixten Backman Stenkumla skg (GO) 7 5 7 5 6 7 10 7 54 8
9 Jonas Roslund Svalöv (SK) 7 5 8 5 4 7 12 6 54 8

10 Per-Anders Axelsson Karlsborgs skf (VG) 7 6 5 4 5 7 12 7 53 7
11 Jan Wijkander Vinslövs skf (SK) 7 5 6 5 6 8 10 6 53 7
12 Per Andersson Gullberg (ÖS) 7 5 7 5 6 7 7 8 52 10
13 Kristian Backman Stenkumla skg (GO) 6 4 8 3 6 6 11 8 52 9
14 Bengt Ek Löderups skyttekår (SK) 7 5 7 5 6 8 5 8 51 9
15 Stefan Andersson Vinslövs skf (SK) 7 6 5 3 6 6 10 8 51 6
16 Olle Eriksson Forshälla/Torp skf (VS) 7 5 6 3 6 7 9 8 51 4
17 Lars Hagman Bollnäs skg (GÄ) 7 6 8 5 5 2 9 8 50 9
18 Madelene Karlsson KA 2 skf (BL) 6 4 6 5 5 8 8 8 50 8
19 Hans-Eje Johansson Grimeton skf (HA) 7 5 8 4 6 7 7 6 50 7
20 Jimmy Remnold Svalöv (SK) 6 4 7 5 5 8 8 7 50 4
21 Bo Wettergren Södertelge skg (ST) 7 5 3 5 6 8 8 7 49 9
22 Johnny Andersson P 2 skytteförening (SK) 5 4 6 5 5 7 11 6 49 7
23 Ronny Engqvist Norrahammars skf (SM) 6 3 7 4 6 6 12 5 49 4
24 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 7 6 6 5 3 4 9 8 48 9
25 Siv Schärlund Rosersbergs skf (ST) 7 3 8 5 5 7 7 6 48 6
26 Göran Palm Kvarsebo skg (ÖS) 7 4 7 5 6 3 8 7 47 9
27 Göran Andersson Svalöv (SK) 7 3 4 5 6 4 10 7 46 7
28 Ulf Nilsson Rosersbergs skf (ST) 6 4 6 4 6 8 5 7 46 7
29 Carl-Johan Killeslätt Löderups skyttekår (SK) 4 5 6 5 6 6 5 8 45 8
30 Kjell-Erik Norlander Löderups skyttekår (SK) 6 4 8 3 6 5 7 6 45 8
31 Karl-Erik Schärlund Rosersbergs skf (ST) 7 4 3 5 6 8 4 8 45 7
32 Gunilla Norbäck Stenkumla skg (GO) 7 6 7 3 6 4 6 6 45 3
33 Mats Wikström Vittsjö skf (SK) 7 5 4 3 5 4 9 8 45 1
34 Sven-Erik Gustavsson Falkenbergs skf (HA) 4 6 5 5 5 8 5 6 44 6
35 Christer Tollesson Kville skf (VS) 7 3 5 5 4 7 9 4 44 6
36 Markus Svensson Grimeton skf (HA) 2 4 6 4 6 8 8 5 43 7
37 Jonas Björkman Stenkumla skg (GO) 4 6 6 5 6 3 9 4 43 5
38 Jörgen Börjesson Örebro skf (ÖR) 2 6 4 4 2 8 8 8 42 6
39 Anders Persson Karlsborgs skf (VG) 4 5 6 4 6 5 6 6 42 6
40 Tomas Karlsson Kville skf (VS) 5 0 7 5 3 4 12 6 42 5
41 Göran Wall Skällinge skf (HA) 6 5 6 1 6 4 7 7 42 4
42 Håkan Andersson Oxelösunds skg (SÖ) 4 3 7 3 6 7 6 6 42 3
43 Bengt Holmström Norrahammars skf (SM) 7 4 3 4 6 6 7 5 42 2
44 Staffan Lundgren Skövde garnison skf (VG) 4 4 7 0 6 2 11 7 41 5
45 Hans Wahlgren Rosersbergs skf (ST) 5 5 3 2 6 4 9 5 39 2
46 Marie Backman Stenkumla skg (GO) 5 3 4 4 6 4 2 8 36 8
47 Mats  Johansson Revinge (SK) 6 4 7 5 6 2 0 6 36 8
48 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem (GO) 6 4 6 5 6 5 4 0 36 6
49 Peter Bergman Forshälla/Torp skf (VS) 3 3 4 2 6 5 5 7 35 1



Resultat mästerskap Vet SM
1 Helge Pettersson Orust Östra skf (VS) 7 6 7 5 6 7 9 8 55 9 1+3+5
2 Kjell Strömberg Degerfors skf (ÖR) 5 6 7 5 6 8 10 8 55 9 2+2+3
3 Ulf Ragnesten Örgryte skf (VS) 6 5 7 5 6 8 10 7 54 9
4 Jonny Olsson P 2 skytteförening (SK) 7 5 6 4 6 8 10 8 54 6
5 Anders Bergström Stenkumla skg (GO) 7 5 6 5 6 6 10 8 53 10
6 Stig Ålgars Strömsholms skf (VM) 7 5 5 5 6 8 9 8 53 10
7 Torgny Häll Gullberg (ÖS) 7 5 5 5 6 8 10 7 53 9
8 Tord Stuxgren Lärbro skg (GO) 7 6 7 4 4 8 10 7 53 9
9 Bengt G Nilsson Tågarp (SK) 7 6 8 5 6 8 8 5 53 8

10 Mats Darholm Kville skf (VS) 7 6 7 4 6 8 10 5 53 3
11 Sören Andersson Norrköpings skg (ÖS) 7 6 6 5 6 7 7 8 52 11
12 Stig Nilsson P 2 skytteförening (SK) 6 5 6 5 5 8 9 8 52 9
13 Lennart Wettergren Södertelge skg (ST) 7 6 4 5 6 8 8 8 52 6
14 Karl-Ingmar Johansson Växjö skg (SM) 7 6 8 0 6 6 11 8 52 5
15 Lars Lennartsson Löderups skyttekår (SK) 6 5 7 4 6 7 11 6 52 5
16 Rune Backman Forshälla/Torp skf (VS) 7 5 5 3 6 6 11 8 51 6
17 Charnett Lövdahl Trelleborg (SK) 7 5 6 5 5 7 12 4 51 5
18 Torbjörn Andersson Norrköpings skg (ÖS) 7 4 6 3 5 8 11 7 51 4
19 Willy Palm Kvarsebo skg (ÖS) 7 6 7 5 6 4 9 6 50 9
20 Gösta Fransson Sävsjö (SM) 7 4 5 3 6 8 9 8 50 5
21 Britt Bohlström Västerfärnebo skf (VM) 7 6 7 2 5 4 11 8 50 4
22 Nils-Erik Andersson Gullberg (ÖS) 7 6 7 2 6 6 10 6 50 3
23 Bengt-Göran Olsson Revinge (SK) 3 3 7 5 6 7 10 8 49 9
24 Lars Tofftén Stenkumla skg (GO) 6 6 8 1 6 3 11 8 49 6
25 Hans Lennartsson Löderups skyttekår (SK) 7 6 5 4 6 6 9 6 49 6
26 John-Axel Johansson Forshälla/Torp skf (VS) 6 5 5 3 5 8 9 8 49 4
27 Lars Persson Karlsborgs skf (VG) 7 6 6 5 6 6 5 7 48 9
28 Per Möllerström Vinslövs skf (SK) 5 5 5 5 6 8 9 5 48 5
29 Arvid Wägroth Forshälla/Torp skf (VS) 3 5 8 4 6 8 9 4 47 7
30 Roland Wernlund Löftadalens skf (HA) 7 4 4 5 5 7 7 8 47 6
31 Jörgen Ceimertz Christianstads skyttesällskap (SK) 7 3 7 5 6 7 4 8 47 6
32 Kent Hertzman Lärbro skg (GO) 7 5 5 4 6 6 7 7 47 5
33 Leif Cedving Norrköpings skg (ÖS) 5 5 5 4 6 8 7 6 46 7
34 Stefan Szabo Oxelösunds skg (SÖ) 6 5 4 5 6 4 8 8 46 6
35 Conny Andersson Toarps skf (VG) 5 5 6 5 6 4 9 6 46 6
36 Anders Edvardsson Törnsfall skf (SM) 6 5 7 1 2 8 10 7 46 5
37 Olle Nilsson Svalöv (SK) 7 6 8 5 5 2 7 6 46 5
38 Bengt Karlsson Kallinge/F 17 (BL) 6 5 4 3 6 5 8 8 45 7
39 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds skg (SÖ) 3 5 5 5 4 8 8 7 45 6
40 Håkan Johnsson Åryds skf (BL) 7 4 5 5 4 4 7 8 44 8
41 Allan Martis Stenkumla skg (GO) 3 5 5 5 6 4 11 5 44 8
42 Runar Augustsson Norrköpings skg (ÖS) 7 3 6 3 6 4 7 8 44 6
43 Valter Andersson Skövde garnison skf (VG) 6 5 5 4 3 6 12 3 44 6
44 Anita Abrahamsson KKI skf (VM) 5 5 3 3 6 7 7 8 44 5
45 Birger Johansson Stenkumla skg (GO) 7 5 5 5 5 3 8 6 44 5
46 Roland Resman Revinge (SK) 3 6 5 4 6 7 10 3 44 5
47 Gert Säiner Stenkumla skg (GO) 7 4 5 3 6 5 8 6 44 4
48 Sven-Erik Andersson KA 2 skf (BL) 7 4 3 5 6 4 8 6 43 9
49 John Häggkvist Ale skf (NO) 3 5 7 2 4 6 8 8 43 8



50 Kurt Nilsson Svalöv (SK) 6 4 4 3 5 8 7 6 43 8
51 Stig Mattsson Åryds skf (BL) 6 5 6 5 6 5 8 2 43 7
52 Karl-Axel Sultan Skövde garnison skf (VG) 2 6 6 5 4 8 6 6 43 6
53 Roland Eriksson Forshälla/Torp skf (VS) 6 6 4 5 6 7 6 3 43 6
54 Thure Andersson Orust Östra skf (VS) 7 5 5 5 3 8 6 4 43 5
55 Jan-Eric Persson Falkenbergs skf (HA) 7 2 6 4 6 8 6 4 43 3
56 Åke Edvinsson Ödeshög (ÖS) 4 6 4 5 5 4 7 7 42 8
57 Bengt Andersson P 2 skytteförening (SK) 7 0 3 5 6 6 10 4 41 5
58 Bengt Lehtipalo Rosersbergs skf (ST) 6 2 5 5 5 6 7 5 41 4
59 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau (GO) 6 6 0 5 6 4 10 4 41 4
60 Göthe Karlsson KA 2 skf (BL) 7 3 4 5 6 3 9 4 41 4
61 Agne Roth Trelleborg (SK) 4 4 6 3 5 7 7 5 41 3
62 Bo Carlsson Norrköpings skg (ÖS) 5 4 7 5 2 7 7 3 40 9
63 Jan Nilsson Tågarp (SK) 5 5 5 3 6 4 7 4 39 6
64 Leif Strid Trelleborg (SK) 7 4 5 4 4 5 4 6 39 3
65 Jan Rensfelt Skövde garnison skf (VG) 7 5 3 4 6 5 2 6 38 3
66 Lennart Abrahamsson Trelleborg (SK) 7 3 4 1 1 8 9 5 38 3
67 Kaj Andersson F 14 (HA) 5 6 3 5 5 4 3 6 37 7
68 Kurt Harrström Västra Husby skg (ÖS) 3 4 3 5 6 2 9 5 37 7
69 Arne Andersson Oxelösunds skg (SÖ) 7 3 6 5 5 4 4 3 37 5
70 John-Gunnar Andersson Rimbo skf (ST) 2 5 2 4 6 5 7 6 37 3
71 Gösta Eriksson Gullberg (ÖS) 7 3 2 2 5 8 6 4 37 2
72 Rolf Nilsson Bankeryd (SM) 6 3 5 4 4 5 8 2 37 2
73 Solveig Lundqvist Skövde garnison skf (VG) 5 3 4 5 5 4 2 7 35 9
74 Tommy Resman Örgryte skf (VS) 3 2 8 3 6 4 4 5 35 6
75 Bengt Andersson Österlens skytteförening (SK) 7 2 3 5 4 6 4 4 35 6
76 Bengt Lindskog Revinge (SK) 6 5 2 3 4 4 4 7 35 5
77 Hugo Ahlberg Tågarp (SK) 4 3 5 3 6 6 4 4 35 2
78 Douglas Ström Örgryte skf (VS) 5 5 3 4 4 4 6 3 34 6
79 Thomas Persson Svalöv (SK) 4 3 6 0 5 4 7 5 34 4
80 Bengt Ohlsson Trelleborg (SK) 6 4 4 4 5 4 5 0 32 5
81 Ragnar Eskilsson Trelleborg (SK) 5 5 1 2 5 6 3 5 32 0
82 Ingmar Andersson Jönköpings skg (SM) 5 1 3 5 5 2 6 4 31 9
83 Jan-Erik Eriksson Österlens skytteförening (SK) 6 3 0 5 3 4 3 7 31 6
84 Börje Lindhé Revinge (SK) 3 4 4 3 3 3 5 4 29 5
85 Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 4 3 2 5 2 5 1 7 29 4
86 Stig Hansson Österlens skytteförening (SK) 7 2 4 1 2 7 3 3 29 2
87 Karl-Erik Johansson Helsingborg (SK) 1 5 3 1 5 6 2 5 28 1
88 Bernt Pettersson Gullberg (ÖS) 4 3 2 5 6 0 4 0 24 3



Resultat SM förbundslag
1 Hallands Skfb (HA) 35 28 36 24 27 34 47 38 269

Lars-Åke Ingemarsson F 14 7 6 7 5 6 8 11 8 58
Daniel Lindblad Skällinge skf 7 5 8 5 6 7 11 8 57
Inge Johansson Skällinge skf 7 6 7 5 6 8 9 8 56
Hans-Eje Johansson Grimeton skf 7 5 8 4 6 7 7 6 50
Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf 7 6 6 5 3 4 9 8 48
Markus Svensson Grimeton skf 2 4 6 4 6 8 8 5 43
Jan-Eric Persson Falkenbergs skf 7 2 6 4 6 8 6 4 43

2 Skåne Skfb (SK) 35 25 34 23 28 34 48 36 263
Allan Laursen Tågarp 7 4 8 5 6 5 11 8 54
Jonas Roslund Svalöv 7 5 8 5 4 7 12 6 54
Jan Wijkander Vinslövs skf 7 5 6 5 6 8 10 6 53
Bengt Ek Löderups skyttekår 7 5 7 5 6 8 5 8 51
Stefan Andersson Vinslövs skf 7 6 5 3 6 6 10 8 51
Göran Andersson Svalöv 7 3 4 5 6 4 10 7 46
Mats  Johansson Revinge 6 4 7 5 6 2 0 6 36

3 Västsvenska (VS) 33 20 33 23 24 33 51 34 251
Dan Andersson Orust Östra skf 7 6 8 5 5 8 12 8 59
Helge Pettersson Orust Östra skf 7 6 7 5 6 7 9 8 55
Olle Eriksson Forshälla/Torp skf 7 5 6 3 6 7 9 8 51
Christer Tollesson Kville skf 7 3 5 5 4 7 9 4 44
Tomas Karlsson Kville skf 5 0 7 5 3 4 12 6 42
Tommy Resman Örgryte skf 3 2 8 3 6 4 4 5 35
Peter Bergman Forshälla/Torp skf 3 3 4 2 6 5 5 7 35

4 Stockolms Skfb (ST) 34 22 27 24 29 39 33 36 244
Jari Hokkanen Turinge skg 7 6 7 5 6 8 9 8 56
Bo Wettergren Södertelge skg 7 5 3 5 6 8 8 7 49
Siv Schärlund Rosersbergs skf 7 3 8 5 5 7 7 6 48
Ulf Nilsson Rosersbergs skf 6 4 6 4 6 8 5 7 46
Karl-Erik Schärlund Rosersbergs skf 7 4 3 5 6 8 4 8 45
Hans Wahlgren Rosersbergs skf 5 5 3 2 6 4 9 5 39

5 Småland Skfb (SM) 33 24 31 13 26 32 52 33 244
Marcus Johansson Växjö skg 7 6 6 4 6 6 12 8 55
Karl-Ingmar Johansson Växjö skg 7 6 8 0 6 6 11 8 52
Ronny Engqvist Norrahammars skf 6 3 7 4 6 6 12 5 49
Anders Edvardsson Törnsfall skf 6 5 7 1 2 8 10 7 46
Bengt Holmström Norrahammars skf 7 4 3 4 6 6 7 5 42
Rolf Nilsson Bankeryd 6 3 5 4 4 5 8 2 37
Ingmar Andersson Jönköpings skg 5 1 3 5 5 2 6 4 31

6 Östergötlands Skfb (ÖS) 33 25 35 22 26 27 41 30 239
Per Andersson Gullberg 7 5 7 5 6 7 7 8 52
Willy Palm Kvarsebo skg 7 6 7 5 6 4 9 6 50
Nils-Erik Andersson Gullberg 7 6 7 2 6 6 10 6 50
Göran Palm Kvarsebo skg 7 4 7 5 6 3 8 7 47
Bo Carlsson Norrköpings skg 5 4 7 5 2 7 7 3 40
Gösta Eriksson Gullberg 7 3 2 2 5 8 6 4 37



Bernt Pettersson Gullberg 4 3 2 5 6 0 4 0 24
7 Västergötlands (VG) 29 27 28 22 26 28 44 29 233

Per-Anders Axelsson Karlsborgs skf 7 6 5 4 5 7 12 7 53
Lars Persson Karlsborgs skf 7 6 6 5 6 6 5 7 48
Conny Andersson Toarps skf 5 5 6 5 6 4 9 6 46
Valter Andersson Skövde garnison skf 6 5 5 4 3 6 12 3 44
Anders Persson Karlsborgs skf 4 5 6 4 6 5 6 6 42
Staffan Lundgren Skövde garnison skf 4 4 7 0 6 2 11 7 41
Jan Rensfelt Skövde garnison skf 7 5 3 4 6 5 2 6 38

8 Gotlands Skfb (GO) 29 24 32 20 30 24 38 33 230
Sixten Backman Stenkumla skg 7 5 7 5 6 7 10 7 54
Kristian Backman Stenkumla skg 6 4 8 3 6 6 11 8 52
Gunilla Norbäck Stenkumla skg 7 6 7 3 6 4 6 6 45
Jonas Björkman Stenkumla skg 4 6 6 5 6 3 9 4 43
Marie Backman Stenkumla skg 5 3 4 4 6 4 2 8 36
Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem 6 4 6 5 6 5 4 0 36

Resultat Veteran SM förbundslag
1 Västsvenska (VS) 29 26 32 19 29 38 49 32 254

Ulf Ragnesten Örgryte skf 6 5 7 5 6 8 10 7 54
Mats Darholm Kville skf 7 6 7 4 6 8 10 5 53
Rune Backman Forshälla/Torp skf 7 5 5 3 6 6 11 8 51
John-Axel Johansson Forshälla/Torp skf 6 5 5 3 5 8 9 8 49
Arvid Wägroth Forshälla/Torp skf 3 5 8 4 6 8 9 4 47
Roland Eriksson Forshälla/Torp skf 6 6 4 5 6 7 6 3 43
Thure Andersson Orust Östra skf 7 5 5 5 3 8 6 4 43

2 Skåne Skfb (SK) 34 25 36 23 29 32 40 33 252
Jonny Olsson P 2 skytteförening 7 5 6 4 6 8 10 8 54
Bengt G Nilsson Tågarp 7 6 8 5 6 8 8 5 53
Lars Lennartsson Löderups skyttekår 6 5 7 4 6 7 11 6 52
Jörgen Ceimertz Christianstads skyttesällskap 7 3 7 5 6 7 4 8 47
Olle Nilsson Svalöv 7 6 8 5 5 2 7 6 46
Roland Resman Revinge 3 6 5 4 6 7 10 3 44
Bengt Andersson P 2 skytteförening 7 0 3 5 6 6 10 4 41

3 Gotlands Skfb (GO) 34 27 31 19 27 26 46 36 246
Anders Bergström Stenkumla skg 7 5 6 5 6 6 10 8 53
Tord Stuxgren Lärbro skg 7 6 7 4 4 8 10 7 53
Lars Tofftén Stenkumla skg 6 6 8 1 6 3 11 8 49
Kent Hertzman Lärbro skg 7 5 5 4 6 6 7 7 47
Birger Johansson Stenkumla skg 7 5 5 5 5 3 8 6 44
Gert Säiner Stenkumla skg 7 4 5 3 6 5 8 6 44
Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau 6 6 0 5 6 4 10 4 41

4 Östergötlands Skfb (ÖS) 33 23 28 20 29 35 42 36 246
Torgny Häll Gullberg 7 5 5 5 6 8 10 7 53
Sören Andersson Norrköpings skg 7 6 6 5 6 7 7 8 52
Torbjörn Andersson Norrköpings skg 7 4 6 3 5 8 11 7 51
Leif Cedving Norrköpings skg 5 5 5 4 6 8 7 6 46
Runar Augustsson Norrköpings skg 7 3 6 3 6 4 7 8 44
Åke Edvinsson Ödeshög 4 6 4 5 5 4 7 7 42
Kurt Harrström Västra Husby skg 3 4 3 5 6 2 9 5 37



Resultat Föreningslag
1 Orust Östra skf 21 17 20 15 14 23 27 20 157

Dan Andersson 7 6 8 5 5 8 12 8 59
Helge Pettersson 7 6 7 5 6 7 9 8 55
Thure Andersson 7 5 5 5 3 8 6 4 43

2 Skällinge skf 20 16 21 11 18 19 27 23 155
Daniel Lindblad 7 5 8 5 6 7 11 8 57
Inge Johansson 7 6 7 5 6 8 9 8 56
Göran Wall 6 5 6 1 6 4 7 7 42

3 Gullberg 21 16 19 12 18 21 27 21 155
Torgny Häll 7 5 5 5 6 8 10 7 53
Per Andersson 7 5 7 5 6 7 7 8 52
Nils-Erik Andersson 7 6 7 2 6 6 10 6 50

4 Vinslövs skf 19 16 16 13 18 22 29 19 152
Jan Wijkander 7 5 6 5 6 8 10 6 53
Stefan Andersson 7 6 5 3 6 6 10 8 51
Per Möllerström 5 5 5 5 6 8 9 5 48

5 Löderups skyttekår 20 16 19 13 18 21 25 20 152
Lars Lennartsson 6 5 7 4 6 7 11 6 52
Bengt Ek 7 5 7 5 6 8 5 8 51
Hans Lennartsson 7 6 5 4 6 6 9 6 49

6 Norrköpings skg 19 15 17 12 17 23 25 21 149
Sören Andersson 7 6 6 5 6 7 7 8 52
Torbjörn Andersson 7 4 6 3 5 8 11 7 51
Leif Cedving 5 5 5 4 6 8 7 6 46

7 Stenkumla skg(Lag 1) 20 17 22 9 18 14 27 21 148
Sixten Backman 7 5 7 5 6 7 10 7 54
Lars Tofftén 6 6 8 1 6 3 11 8 49
Gunilla Norbäck 7 6 7 3 6 4 6 6 45

8 P 2 skytteförening 20 10 15 14 17 22 29 20 147
Jonny Olsson 7 5 6 4 6 8 10 8 54
Stig Nilsson 6 5 6 5 5 8 9 8 52
Bengt Andersson 7 0 3 5 6 6 10 4 41

9 Forshälla/Torp skf(Lag 1) 16 15 19 10 17 23 27 20 147
Olle Eriksson 7 5 6 3 6 7 9 8 51
John-Axel Johansson 6 5 5 3 5 8 9 8 49
Arvid Wägroth 3 5 8 4 6 8 9 4 47

10 Tågarp 19 15 21 13 18 17 26 17 146
Allan Laursen 7 4 8 5 6 5 11 8 54
Bengt G Nilsson 7 6 8 5 6 8 8 5 53
Jan Nilsson 5 5 5 3 6 4 7 4 39

11 Svalöv(Lag 1) 21 14 20 15 15 13 29 19 146
Jonas Roslund 7 5 8 5 4 7 12 6 54
Göran Andersson 7 3 4 5 6 4 10 7 46
Olle Nilsson 7 6 8 5 5 2 7 6 46

12 Karlsborgs skf 18 17 17 13 17 18 23 20 143
Per-Anders Axelsson 7 6 5 4 5 7 12 7 53
Lars Persson 7 6 6 5 6 6 5 7 48
Anders Persson 4 5 6 4 6 5 6 6 42



13 Stenkumla skg(Lag 2) 19 13 15 14 17 13 20 22 133
Anders Bergström 7 5 6 5 6 6 10 8 53
Birger Johansson 7 5 5 5 5 3 8 6 44
Marie Backman 5 3 4 4 6 4 2 8 36

14 Oxelösunds skg 13 13 16 13 16 19 22 21 133
Stefan Szabo 6 5 4 5 6 4 8 8 46
Lars-Göran Stenberg 3 5 5 5 4 8 8 7 45
Håkan Andersson 4 3 7 3 6 7 6 6 42

15 Rosersbergs skf 19 12 14 12 17 19 20 19 132
Siv Schärlund 7 3 8 5 5 7 7 6 48
Karl-Erik Schärlund 7 4 3 5 6 8 4 8 45
Hans Wahlgren 5 5 3 2 6 4 9 5 39

16 Stenkumla skg(Lag 3) 14 15 16 13 18 12 28 15 131
Allan Martis 3 5 5 5 6 4 11 5 44
Gert Säiner 7 4 5 3 6 5 8 6 44
Jonas Björkman 4 6 6 5 6 3 9 4 43

17 Forshälla/Torp skf(Lag 2) 16 14 13 10 18 18 22 18 129
Rune Backman 7 5 5 3 6 6 11 8 51
Roland Eriksson 6 6 4 5 6 7 6 3 43
Peter Bergman 3 3 4 2 6 5 5 7 35

18 Svalöv(Lag 2) 16 11 17 8 15 20 22 18 127
Jimmy Remnold 6 4 7 5 5 8 8 7 50
Kurt Nilsson 6 4 4 3 5 8 7 6 43
Thomas Persson 4 3 6 0 5 4 7 5 34

19 Löftadalens skf 18 13 12 15 10 16 17 23 124
Lars-Olof Gerhardsson 7 6 6 5 3 4 9 8 48
Roland Wernlund 7 4 4 5 5 7 7 8 47
Olof Gerhardsson 4 3 2 5 2 5 1 7 29

20 Trelleborg 18 14 11 11 15 17 20 9 115
Charnett Lövdahl 7 5 6 5 5 7 12 4 51
Bengt Ohlsson 6 4 4 4 5 4 5 0 32
Ragnar Eskilsson 5 5 1 2 5 6 3 5 32

21 Revinge 15 15 14 12 16 13 14 16 115
Roland Resman 3 6 5 4 6 7 10 3 44
Mats  Johansson 6 4 7 5 6 2 0 6 36
Bengt Lindskog 6 5 2 3 4 4 4 7 35



Resultat KpF 3
1 Kristian Backman Stenkumla skg (GO) 6 4 8 3 6 6 11 8 52 9
2 Jimmy Remnold Svalöv (SK) 6 4 7 5 5 8 8 7 50 4
3 Göran Palm Kvarsebo skg (ÖS) 7 4 7 5 6 3 8 7 47 9
4 Conny Andersson Toarps skf (VG) 5 5 6 5 6 4 9 6 46 6
5 Carl-Johan Killeslätt Löderups skyttekår (SK) 4 5 6 5 6 6 5 8 45 8
6 Sven-Erik Gustavsson Falkenbergs skf (HA) 4 6 5 5 5 8 5 6 44 6
7 Jonas Björkman Stenkumla skg (GO) 4 6 6 5 6 3 9 4 43 5
8 Tomas Karlsson Kville skf (VS) 5 0 7 5 3 4 12 6 42 5
9 Göran Wall Skällinge skf (HA) 6 5 6 1 6 4 7 7 42 4

10 Håkan Andersson Oxelösunds skg (SÖ) 4 3 7 3 6 7 6 6 42 3
11 Per-Ola Eklund Stånga/Etelhem (GO) 6 4 6 5 6 5 4 0 36 6
12 Peter Bergman Forshälla/Torp skf (VS) 3 3 4 2 6 5 5 7 35 1

Resultat KpF 4
1 Marcus Johansson Växjö skg (SM) 7 6 6 4 6 6 12 8 55 8
2 Allan Laursen Tågarp (SK) 7 4 8 5 6 5 11 8 54 9
3 Jonas Roslund Svalöv (SK) 7 5 8 5 4 7 12 6 54 8
4 Bengt Ek Löderups skyttekår (SK) 7 5 7 5 6 8 5 8 51 9
5 Madelene Karlsson KA 2 skf (BL) 6 4 6 5 5 8 8 8 50 8
6 Johnny Andersson P 2 skytteförening (SK) 5 4 6 5 5 7 11 6 49 7
7 Ulf Nilsson Rosersbergs skf (ST) 6 4 6 4 6 8 5 7 46 7
8 Kjell-Erik Norlander Löderups skyttekår (SK) 6 4 8 3 6 5 7 6 45 8
9 Christer Tollesson Kville skf (VS) 7 3 5 5 4 7 9 4 44 6

10 Valter Andersson Skövde garnison skf (VG) 6 5 5 4 3 6 12 3 44 6
11 Markus Svensson Grimeton skf (HA) 2 4 6 4 6 8 8 5 43 7
12 Karl-Axel Sultan Skövde garnison skf (VG) 2 6 6 5 4 8 6 6 43 6
13 Jörgen Börjesson Örebro skf (ÖR) 2 6 4 4 2 8 8 8 42 6
14 Bengt Holmström Norrahammars skf (SM) 7 4 3 4 6 6 7 5 42 2
15 Hans Wahlgren Rosersbergs skf (ST) 5 5 3 2 6 4 9 5 39 2
16 Jan Rensfelt Skövde garnison skf (VG) 7 5 3 4 6 5 2 6 38 3
17 Marie Backman Stenkumla skg (GO) 5 3 4 4 6 4 2 8 36 8

Resultat KpF Elit
1 Dan Andersson Orust Östra skf (VS) 7 6 8 5 5 8 12 8 59 11
2 Lars-Åke Ingemarsson F 14 (HA) 7 6 7 5 6 8 11 8 58 10
3 Daniel Lindblad Skällinge skf (HA) 7 5 8 5 6 7 11 8 57 11
4 Jari Hokkanen Turinge skg (ST) 7 6 7 5 6 8 9 8 56 9
5 Inge Johansson Skällinge skf (HA) 7 6 7 5 6 8 9 8 56 9
6 Sixten Backman Stenkumla skg (GO) 7 5 7 5 6 7 10 7 54 8
7 Per-Anders Axelsson Karlsborgs skf (VG) 7 6 5 4 5 7 12 7 53 7
8 Jan Wijkander Vinslövs skf (SK) 7 5 6 5 6 8 10 6 53 7
9 Per Andersson Gullberg (ÖS) 7 5 7 5 6 7 7 8 52 10

10 Stefan Andersson Vinslövs skf (SK) 7 6 5 3 6 6 10 8 51 6
11 Olle Eriksson Forshälla/Torp skf (VS) 7 5 6 3 6 7 9 8 51 4
12 Lars Hagman Bollnäs skg (GÄ) 7 6 8 5 5 2 9 8 50 9
13 Hans-Eje Johansson Grimeton skf (HA) 7 5 8 4 6 7 7 6 50 7
14 Bo Wettergren Södertelge skg (ST) 7 5 3 5 6 8 8 7 49 9
15 Ronny Engqvist Norrahammars skf (SM) 6 3 7 4 6 6 12 5 49 4
16 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 7 6 6 5 3 4 9 8 48 9



17 Siv Schärlund Rosersbergs skf (ST) 7 3 8 5 5 7 7 6 48 6
18 Göran Andersson Svalöv (SK) 7 3 4 5 6 4 10 7 46 7
19 Karl-Erik Schärlund Rosersbergs skf (ST) 7 4 3 5 6 8 4 8 45 7
20 Gunilla Norbäck Stenkumla skg (GO) 7 6 7 3 6 4 6 6 45 3
21 Mats Wikström Vittsjö skf (SK) 7 5 4 3 5 4 9 8 45 1
22 Anders Persson Karlsborgs skf (VG) 4 5 6 4 6 5 6 6 42 6
23 Staffan Lundgren Skövde garnison skf (VG) 4 4 7 0 6 2 11 7 41 5
24 Mats  Johansson Revinge (SK) 6 4 7 5 6 2 0 6 36 8

Resultat KpF 55
1 Helge Pettersson Orust Östra skf (VS) 7 6 7 5 6 7 9 8 55 9
2 Ulf Ragnesten Örgryte skf (VS) 6 5 7 5 6 8 10 7 54 9
3 Jonny Olsson P 2 skytteförening (SK) 7 5 6 4 6 8 10 8 54 6
4 Anders Bergström Stenkumla skg (GO) 7 5 6 5 6 6 10 8 53 10
5 Torgny Häll Gullberg (ÖS) 7 5 5 5 6 8 10 7 53 9
6 Tord Stuxgren Lärbro skg (GO) 7 6 7 4 4 8 10 7 53 9
7 Mats Darholm Kville skf (VS) 7 6 7 4 6 8 10 5 53 3
8 Sören Andersson Norrköpings skg (ÖS) 7 6 6 5 6 7 7 8 52 11
9 Karl-Ingmar Johansson Växjö skg (SM) 7 6 8 0 6 6 11 8 52 5

10 Lars Lennartsson Löderups skyttekår (SK) 6 5 7 4 6 7 11 6 52 5
11 Charnett Lövdahl Trelleborg (SK) 7 5 6 5 5 7 12 4 51 5
12 Torbjörn Andersson Norrköpings skg (ÖS) 7 4 6 3 5 8 11 7 51 4
13 Bengt-Göran Olsson Revinge (SK) 3 3 7 5 6 7 10 8 49 9
14 Lars Tofftén Stenkumla skg (GO) 6 6 8 1 6 3 11 8 49 6
15 John-Axel Johansson Forshälla/Torp skf (VS) 6 5 5 3 5 8 9 8 49 4
16 Per Möllerström Vinslövs skf (SK) 5 5 5 5 6 8 9 5 48 5
17 Roland Wernlund Löftadalens skf (HA) 7 4 4 5 5 7 7 8 47 6
18 Kent Hertzman Lärbro skg (GO) 7 5 5 4 6 6 7 7 47 5
19 Leif Cedving Norrköpings skg (ÖS) 5 5 5 4 6 8 7 6 46 7
20 Anders Edvardsson Törnsfall skf (SM) 6 5 7 1 2 8 10 7 46 5
21 Anita Abrahamsson KKI skf (VM) 5 5 3 3 6 7 7 8 44 5
22 Birger Johansson Stenkumla skg (GO) 7 5 5 5 5 3 8 6 44 5
23 Gert Säiner Stenkumla skg (GO) 7 4 5 3 6 5 8 6 44 4
24 Bengt Andersson P 2 skytteförening (SK) 7 0 3 5 6 6 10 4 41 5
25 Bo Carlsson Norrköpings skg (ÖS) 5 4 7 5 2 7 7 3 40 9
26 Leif Strid Trelleborg (SK) 7 4 5 4 4 5 4 6 39 3

Resultat KpF 65
1 Kjell Strömberg Degerfors skf (ÖR) 5 6 7 5 6 8 10 8 55 9
2 Bengt G Nilsson Tågarp (SK) 7 6 8 5 6 8 8 5 53 8
3 Rune Backman Forshälla/Torp skf (VS) 7 5 5 3 6 6 11 8 51 6
4 Willy Palm Kvarsebo skg (ÖS) 7 6 7 5 6 4 9 6 50 9
5 Britt Bohlström Västerfärnebo skf (VM) 7 6 7 2 5 4 11 8 50 4
6 Hans Lennartsson Löderups skyttekår (SK) 7 6 5 4 6 6 9 6 49 6
7 Arvid Wägroth Forshälla/Torp skf (VS) 3 5 8 4 6 8 9 4 47 7
8 Olle Nilsson Svalöv (SK) 7 6 8 5 5 2 7 6 46 5
9 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds skg (SÖ) 3 5 5 5 4 8 8 7 45 6

10 Allan Martis Stenkumla skg (GO) 3 5 5 5 6 4 11 5 44 8
11 Runar Augustsson Norrköpings skg (ÖS) 7 3 6 3 6 4 7 8 44 6
12 John Häggkvist Ale skf (NO) 3 5 7 2 4 6 8 8 43 8



13 Kurt Nilsson Svalöv (SK) 6 4 4 3 5 8 7 6 43 8
14 Stig Mattsson Åryds skf (BL) 6 5 6 5 6 5 8 2 43 7
15 Roland Eriksson Forshälla/Torp skf (VS) 6 6 4 5 6 7 6 3 43 6
16 Thure Andersson Orust Östra skf (VS) 7 5 5 5 3 8 6 4 43 5
17 Jan-Eric Persson Falkenbergs skf (HA) 7 2 6 4 6 8 6 4 43 3
18 Åke Edvinsson Ödeshög (ÖS) 4 6 4 5 5 4 7 7 42 8
19 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau (GO) 6 6 0 5 6 4 10 4 41 4
20 Kaj Andersson F 14 (HA) 5 6 3 5 5 4 3 6 37 7
21 Kurt Harrström Västra Husby skg (ÖS) 3 4 3 5 6 2 9 5 37 7
22 Rolf Nilsson Bankeryd (SM) 6 3 5 4 4 5 8 2 37 2
23 Bengt Andersson Österlens skytteförening (SK) 7 2 3 5 4 6 4 4 35 6
24 Bengt Lindskog Revinge (SK) 6 5 2 3 4 4 4 7 35 5
25 Douglas Ström Örgryte skf (VS) 5 5 3 4 4 4 6 3 34 6
26 Thomas Persson Svalöv (SK) 4 3 6 0 5 4 7 5 34 4
27 Bengt Ohlsson Trelleborg (SK) 6 4 4 4 5 4 5 0 32 5
28 Jan-Erik Eriksson Österlens skytteförening (SK) 6 3 0 5 3 4 3 7 31 6
29 Karl-Erik Johansson Helsingborg (SK) 1 5 3 1 5 6 2 5 28 1
30 Bernt Pettersson Gullberg (ÖS) 4 3 2 5 6 0 4 0 24 3

Resultat KpF 70
1 Stig Ålgars Strömsholms skf (VM) 7 5 5 5 6 8 9 8 53 10
2 Stig Nilsson P 2 skytteförening (SK) 6 5 6 5 5 8 9 8 52 9
3 Lennart Wettergren Södertelge skg (ST) 7 6 4 5 6 8 8 8 52 6
4 Gösta Fransson Sävsjö (SM) 7 4 5 3 6 8 9 8 50 5
5 Nils-Erik Andersson Gullberg (ÖS) 7 6 7 2 6 6 10 6 50 3
6 Lars Persson Karlsborgs skf (VG) 7 6 6 5 6 6 5 7 48 9
7 Jörgen Ceimertz Christianstads skyttesällskap (SK) 7 3 7 5 6 7 4 8 47 6
8 Stefan Szabo Oxelösunds skg (SÖ) 6 5 4 5 6 4 8 8 46 6
9 Bengt Karlsson Kallinge/F 17 (BL) 6 5 4 3 6 5 8 8 45 7

10 Roland Resman Revinge (SK) 3 6 5 4 6 7 10 3 44 5
11 Sven-Erik Andersson KA 2 skf (BL) 7 4 3 5 6 4 8 6 43 9
12 Jan Nilsson Tågarp (SK) 5 5 5 3 6 4 7 4 39 6
13 Lennart Abrahamsson Trelleborg (SK) 7 3 4 1 1 8 9 5 38 3
14 John-Gunnar Andersson Rimbo skf (ST) 2 5 2 4 6 5 7 6 37 3
15 Gösta Eriksson Gullberg (ÖS) 7 3 2 2 5 8 6 4 37 2
16 Solveig Lundqvist Skövde garnison skf (VG) 5 3 4 5 5 4 2 7 35 9
17 Tommy Resman Örgryte skf (VS) 3 2 8 3 6 4 4 5 35 6
18 Börje Lindhé Revinge (SK) 3 4 4 3 3 3 5 4 29 5

Resultat KpF 75
1 Håkan Johnsson Åryds skf (BL) 7 4 5 5 4 4 7 8 44 8
2 Bengt Lehtipalo Rosersbergs skf (ST) 6 2 5 5 5 6 7 5 41 4
3 Göthe Karlsson KA 2 skf (BL) 7 3 4 5 6 3 9 4 41 4
4 Agne Roth Trelleborg (SK) 4 4 6 3 5 7 7 5 41 3
5 Arne Andersson Oxelösunds skg (SÖ) 7 3 6 5 5 4 4 3 37 5
6 Hugo Ahlberg Tågarp (SK) 4 3 5 3 6 6 4 4 35 2
7 Ragnar Eskilsson Trelleborg (SK) 5 5 1 2 5 6 3 5 32 0
8 Ingmar Andersson Jönköpings skg (SM) 5 1 3 5 5 2 6 4 31 9
9 Olof Gerhardsson Löftadalens skf (HA) 4 3 2 5 2 5 1 7 29 4

10 Stig Hansson Österlens skytteförening (SK) 7 2 4 1 2 7 3 3 29 2



Resultat KpF Ligg
1 Bertil Svensson Grimeton skf (HA) 6 5 8 5 6 7 11 8 56 9
2 Alf Eriksson Österlens skytteförening (SK) 5 5 8 4 6 8 9 8 53 11
3 Anders Olandersson Vittsjö skf (SK) 6 5 8 1 3 8 12 8 51 7
4 Sven Persson Löderups skyttekår (SK) 7 4 7 1 3 7 11 7 47 5
5 Inge Harrysson Karlshamns skf (BL) 4 6 6 5 4 1 10 8 44 9
6 Louis Hansson Kville skf (VS) 4 3 6 5 6 7 8 1 40 7
7 Kjell Dahl Österlens skytteförening (SK) 4 5 6 0 5 7 0 8 35 3



Stn Antal 
skott

Ställning Figurer Max 
träff/figur

Tid Avstånd 
i

Genom 
snitt

meter
Inskjut-

ning
5 Valfri C 50 5 20 sek 100

1 7 Liggande B45 4 28 sek 110 5,8
Tunna D 3 50

2 6 Knästående S 25 V 3 24 sek 80 4,5

C 20 3 50
3 8 Stående S 20 V   *1 4 32 sek 76 5,5

C 25 4 48
4 5 Liggande 1/3      *2 5 15 sek 130 4,0

5 6 Knästående B 65 3 24 sek 130 5,3

S 15 D 3 40
6 8 Liggande B 100 4 24 sek 188 5,9

06-jan 4 70
7 12 Stående Tunna 5 36 sek 120 7,8

C 30 4 70
07-jan 3 52

8 8 Knästående C 35     *3 4 24 sek 86 6,2

08-jan 4 57

JF-tal 53


